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Fecha de publicacién NIT
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Proveedor

INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

GIRON,GARCIA, KENETH,RONALDO
GIRON,GARCIA, KENETH,RONALDO

Resultado

LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

DIVISION DMC GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado
CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA
CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA
CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA
Resultado

PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

OD GUATEMALA Y COMPANIA LIMITADA
Resultado

LOPEZ,GOMEZ,,MOISES,

Resultado

NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS

Resultado

ABC MARCAS Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

LOPEZ,GOMEZ,, MOISES,

Resultado

DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y TIPOGRAFIA NACIONAL
Resultado

NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

DISTRIBUIDORA AP&P SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

PADILLA,JORDAN,,LUIS,ALFONSO

Resultado

URBINA,RUIZ,,GERSON,

Resultado

LOPEZ,GOMEZ,,MOISES,

Resultado

DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y TIPOGRAFIA NACIONAL
Resultado

VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

TABLAYESO SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

CBSA VET, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado



ORGANISMO JUDICIAL

Resultado

BETETA,LOBOS,,MARCO,ANTONIO

Resultado

FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

BUSINESS INFORMATION TECHNOLOGY SOLUTIONS, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

SIERRA,WAY,, ANA,LUCIA

Resultado

ALCOSTO, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

LA JICARENA, SOCIEDAD ANONIMA

LA JICARENA, SOCIEDAD ANONIMA

LA JICARENA, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

PEREZ,LUX,,JUSTO,RUFINO

Resultado

ARIAS,SAYES,,JOSE,MANUEL

Resultado

IMPRENTA DE LA RIVA HERMANOS SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

PORMACON, SOCIEDAD ANONIMA

PORMACON, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

PADILLA,JORDAN,,LUIS,ALFONSO

Resultado

ABC MARCAS Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA

ABC MARCAS Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA

ABC MARCAS Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD ANOI
Resultado

SUMINISTROS Y SOPORTE, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

DISTRIBUIDORA GALVEZ LOPEZ, SOCIEDAD ANONIMA
DISTRIBUIDORA GALVEZ LOPEZ, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

SAGAR INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

IDEAS Y SOLUCIONES CREATIVAS, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado



NPG
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E570234182
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E570853974
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E571796990

E571772021



E571782345

E571673023
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ES571777724
E571865089

E571869092

E571894224



Descripcion del concurso
Adquisicién de 400 certificados de comida, siendo utilizado por el personal de las unidades adscritas a la Unidz

Adquisicién de 6 Resmas de 500 unidades de Papel Bond. Lo solicitado serd utilizado para la elaboracion de Co

ADQUISICION DE SERVICIO DE TAPIS DE TABLERO, HORQUETA DE DESEMBRAGUE, KIT DE CLUTCH, COJINETE P
ADQUISICION DE FAJA UNICA, KIT DE CLUTCH, RETENEDOR DE COLA DE CIGUENAL, TERMOSTATO, TAPON DE |

ADQUISICION DE 4 LLANTAS QUE SE UTILIZARON PARA LA REPARACION DEL VEHICULO TIPO CAMIONETA CON
ADQUISICION DE25 EMPAQUES DE CONCRETO PREMEZCLADO, SIENDO UTILIZADO PARA DAR MANTENIMIENT
ADQUISICION DE UN (1) SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL VEHICULO TIPO PICK UP, IDENTIFI
ADQUISICION DE BATERIA 17 PLACAS, BOMBA CENTRAL DE CLUTCH, KIT DE TIEMPO DE MOTOR COMPLETO, F
ADQUISICION DE SERVICIO DE TORNO DE VOLANTE QUE SE REALIZO PARA EL MANTENIMIENTO DEL VEHICUL(
Adquisicién de un paquete de 25 hojas de papel autoadhesivo, que estd siendo utilizado por el personal de Ad
ADQUISICION DE UN (1) SERVICIO DE IMPRESION Y ENMICADO (LAMINADO) DE HOJAS TAMARNO CARTA, QUE
Adquisicién de sellos, para uso del personal de la Administracidn financiera del Ministerio de Agricultura, Ganz
Adquisicién de 2 envases de 300 mililitros de sellador eldstico. Sera utilizado para la instalacién de inodoros er
Adquisicidn de un servicio de autorizacidn, habilitacién impresién de 1,000 hojas libro de actas para uso de pr
Adquisicidén de 8 ventanas corredizas de PVC, lo solicitado serd instalado en las oficinas del Consejo Nacional d
Adquisicidn de sellos que estan siendo utilizados por el personal de la Comisién de Saneamiento Contable del

Adquisicién de un servicio de publicacion en Diario de Centro América, del Acuerdo Ministerial nimero 149-2(
ADQUISICION DE REPUESTOS PARA PULIDORA NUMERO 00504149, SIENDO UTILIZADO PARA FIJAR Y PULIR DI
ADQUISICION DE 2 BOLAS DE WIPE BLANCO, SIENDO UTILIZADO PARA LA APLICACION DE BARNIZ EN DIFEREN
Adquisicién de overoles industriales, que serdn utilizados por el personal de mantenimiento para protegerse d
Adquisicién de 2 sellos tipo automatico para seguimiento y evaluacién de Planeamiento del Ministerio de Agri
Adquisicién de un sello lineal automatico, que estd siendo utilizado por el personal de Comunicacién Social e i
Adquisicién de un servicio de publicacion en Diario de Centro América del acuerdo Ministerial Nimero 168-20
Adquisicién de 12 llantas. Lo solicitado serd utilizado en los vehiculos con niumero de placas P-414DXP, 0-928
Solicitud de adquisicidn de 5 planchas de tablaroca, 3 canaleta para tablayeso, 3 postes para tablayeso, 5 saco

Adquisicién de 10 Frascos-60 Unidades de Glucosamina hcl + condroitin sulfato + msm (metilsulfonilmetano) +



PAGO DE FORMULARIO DE SERVICIO DE NOTIFICACION SOLICITADO POR EL MINISTERIO DE AGRICULTURA, G#
Adquisicién de 50 refacciones, siendo servidas al Recurso humano de este Ministerio, que participd en el talle
ADQUISICION DE 6 CERRADURAS PARA MUEBLE, 1 PUERTA ABATIBLE DE MELAMINA Y 1 MARCO PARA PUERT,
Adquisicién de 01 servicio de 01 licencia para videoconferencias, tipo profesional, con capacidad para 1000 pa
Adquisicién de un servicio de Instalacidn de acometida eléctrica, para el area que ocupa el Centro de Informac
ADQUISICION DE HORNOS MICROONDAS. LO SOLICITADO SERA UTILIZADO PARA QUE EL PERSONAL QUE LAB(
Adquisicidn de cortinas enrollables destinadas a las instalaciones del segundo nivel de la Direccién de Informa:
Adquisicién de Cortinas Enrollables, destinadas al espacio que ocupa el Centro de Informacion Estratégica Agr:
Adquisicién de cortinas enrollables destinadas a las instalaciones del primer nivel de la Direccién de Informacic
Adquisicién 100 unidades de toallas. Lo solicitado sera utilizado para el secado después del bafio de perrosy
ADQUISICION DE 5 IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL CON SISTEMA CONTINUO DE TINTA. EL EQUIPO SOLICITAL

Adquisicién de servicios de impresidn de hojas membretadas 2,000 tamafio carta y 8,000 tamafio oficio. Servi

Adquisicién de ventanas y puerta abatible, utilizadas en el edificio del Centro de Informacién Estratégica Agro
Adquisicién de balcones para ventanas indispensables para garantizar no sélo la seguridad de las instalaciones

Adquisicién de 19 camisas tipo formal, 11 blusas tipo formal sera utilizado por el personal de Comunicacién S«
ADQUISICION DE 3 VENTANAS SIENDO INSTALADAS EN EL ESPACIO DE DESCANSO DE LAS GRADAS QUE SE DIR
ADQUISICION DE 4 CORTINAS ENROLLABLES SIENDO INSTALADAS EN LAS VENTANAS DEL CONSEJO NACIONAL
ADQUISICION DE 1 VENTANA SIENDO INSTALADA EN LA OFICINA QUE SE HABILITARA EN EL AREA DE BAMBU ¢
ADQUISICION DE 10 KIT DE 10 UNIDADES DE PRUEBA RAPIDA PARA DETERMINACION DE PARVOVIRUS Y CORC

ADQUISICION DE ESPUMA LIMPIADORA, LIMPIA CONTACTOS, AIRE, PANO LIMPIADOR Y GUANTES. LO SOLICIT

ADQUISICION DE 4 PUERTAS PLEGABLES. LAS CUALES SERAN INSTALADAS DENTRO DE LOS SALONES CONADE/
ADQUISICION DE 1 SERVICIO DE INSTALACION DE CIELO FALSO EN LAS OFICINAS DEL CONSEJO NACIONAL DE [

ADQUISICION DE GUANTES QUIRURGICOS TALLA 6 1/2 Y TALLA 7 1/2. LOS INSUMOS SOLICITADOS SE REQUIEF

Adquisicién de portabanner y mantas, que seran utilizados para visibilizar la presencia y labor del Ministerio d«



Monto publicado
Q.24,000.00
Q.24,000.00

Q.520.20
Q.520.20
Q.10,008.00
Q.2,445.00
Q.12,453.00
Q.5,488.00
Q.5,488.00
Q.841.25
Q.841.25
Q.19,605.00
Q.9,479.00
Q.350.00
Q.29,434.00
Q.25.00
Q.25.00
Q.181.20
Q.181.20
Q.1,040.00
Q.1,040.00
Q.148.10
Q.148.10
Q.671.00
Q.671.00
Q.24,443.90
Q.24,443.90
Q.390.00
Q.390.00
Q.5,125.50
Q.5,125.50
Q.102.00
Q.102.00
Q.32.00
Q.32.00
Q.4,875.00
Q.4,875.00
Q.270.00
Q.270.00
Q.130.00
Q.130.00
Q.3,075.30
Q.3,075.30
Q.12,600.00
Q.12,600.00
Q.2,883.85
Q.2,883.85
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Q.3,035.00
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Q.10.00
Q.10.00
Q.2,250.00
Q.2,250.00
Q.1,169.00
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Q.15,690.00
Q.15,690.00
Q.16,500.00
Q.16,500.00
Q.3,750.00
Q.3,750.00
Q.11,125.00
Q.18,954.00
Q.19,840.00
Q.49,919.00
Q.3,770.00
Q.3,770.00
Q.9,000.00
Q.9,000.00
Q.15,000.00
Q.15,000.00
Q.23,778.00
Q.6,950.00
Q.30,728.00
Q.5,700.00
Q.5,700.00
Q.10,730.00
Q.6,730.50
Q.2,850.00
Q.20,310.50
Q.9,600.00
Q.9,600.00
Q.15,150.00
Q.15,150.00
Q.21,984.00
Q.21,120.00
Q.43,104.00
Q.2,000.00
Q.2,000.00
Q.9,400.00
Q.9,400.00
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